Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16  мая 2019 года                                          			           	    № 333
г. Могоча

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 29 апреля 2019 года № 300 «О проведении районного турнира по дворовому футболу среди дворовых команд «От дворового спорта к медалям»

В связи с неблагоприятными погодными условиями, в целях развития физической культуры и спорта, популяризации футбола среди подрастающего поколения в муниципальном районе «Могочинский район», руководствуясь п. 31 ч.1 ст.8 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района  «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 29 апреля 2019 года № 300 «О проведении районного турнира по дворовому футболу среди дворовых команд «От дворового спорта к медалям» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Провести районный турнир по дворовому футболу среди дворовых команд «От дворового спорта к медалям» 22 мая 2019г. в 10:00 часов».
1.2. Пункт 2.2. приложения № 2 утвержденное постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 29 апреля 2019 года № 300 «О проведении районного турнира по дворовому футболу среди дворовых команд «От дворового спорта к медалям» изложить в следующей редакции:
«2.2. 2 этап – (муниципальный) - соревнования проводятся в г. Могоча  22 мая 2019 г. Сбор участников и представителей команд в 9:30 часов на стадионе «Юность». Начало матча в 10:00 часов местного времени. Заявки, заверенные врачом, подаются по адресу: ул. Комсомольская, д.13 здание администрации МР «Могочинский район» тел. 8-30-241-40-538 или  8-914-529-45-90 до 20 мая 2019 года. Участники, не подтвердившие свое участие в турнире до 20 мая 2019 г. к игре, не допускаются».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернат, размещенному по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам Рюмкину О.А.

Глава  муниципального района
«Могочинский район»				                                  А.А. Сорокотягин

[bookmark: _GoBack]